第 ２８５ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２７年２月９日（月）１１：２２～１１：３３
場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  井上理事  荒殿理事  安浦理事  芝田理事
山縣理事  青木理事

欠席者
丸野理事  若山理事

１ 平成２６年度業務達成基準適用事業について
   平成２６年度に業務達成基準を適用する事業について説明があり，審議の結果，

これを議決した。

２ 共同研究部門教員の選考に係る選考審査委員会の設置について
   下記の共同研究部門の各教員候補者について，それぞれ教員選考審査委員会を設置

して審査することについて説明があり，審議の結果，これを議決した。
・産学連携センター「Antech（ｱﾝﾃｯｸ）車載先端材料共同研究部門」
・農学研究院「唐津水産研究センター共同研究部門」
・循環器病未来医療研究センター「未来心血管治療学共同研究部門」

（以 上）